
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
11 березня 2020 року № 68

Про надання дозволу Скирді А.О. на
реєстрацію місця проживання

Відповідно до Цивільного Кодексу України, Закону України «Про
свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», статті 34б)
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил реєстрації
місця проживання, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від
02.03.2016 року № 207, розглянувши заяву Скирди Анни Олександрівни, ***
р.н., про надання дозволу на реєстрацію місця проживання в житловому
будинку, за адресою: *** та заяву Скирди Світлани Павлівни (*** р.н.,
зареєстрована за адресою: ***) - опікуна недієздатного Величка Павла
Васильовича, якому належить вище зазначений будинок на праві власності, про
надання згоди на реєстрацію Скирди А.О. у житловому будинку за адресою:
***, врахувавши рішення опікунської ради, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Скирді Анні Олександрівні, *** р.н. на реєстрацію місця
проживання в житловому будинку, за адресою: ***.

Міський голова В. Колісніченко


